ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT                          Bình Định, ngày      tháng     năm 2023
V/v một số nội dung liên

quan đến việc thực hiện các
dự án do UNDP tài trợ trên

địa bàn tỉnh

              Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 957/BC-SKHĐT
ngày 21/12/2023 về việc báo cáo tình hình thực hiện các dự án do UNDP tài trợ
trên địa bàn tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao chủ đầu tư các dự án, các cơ quan đầu mối của tỉnh đối với các dự
án do UNDP tài trợ trên địa bàn tỉnh chủ động triển khai các nhiệm vụ, phần việc
được giao để triển khai các dự án, hợp phần dự án đảm bảo theo kế hoạch, tiến độ
được phê duyệt; mang lại hiệu quả thiết thực, tuân thủ quy định của pháp luật và
yêu cầu của nhà tài trợ.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư làm việc, thống nhất với Sở Nông nghiệp và
PTNT về cơ quan thực hiện một số hoạt động trong Hợp phần 2 Dự án Làng Hòa
bình Việt Nam – Hàn Quốc (KVPVP) tại tỉnh Bình Định cho phù hợp, tham mưu

đề xuất, báo cáo UBND tỉnh; hướng dẫn UBND thành phố Quy Nhơn lập thủ tục
điều chỉnh tiến độ kế hoạch năm 2023 - 2024 của phi dự án: Thí điểm các mô hình
quản lý chất thải rắn sinh hoạt và chất thải ngành thủy sản nhằm thúc đẩy Kinh tế
tuần hoàn tại thành phố Quy Nhơn, thẩm định, trình UBND tỉnh xem xét, phê

duyệt theo quy định.

3. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư thường xuyên theo dõi, tổng hợp chung đối
với các dự án do UNDP tài trợ trên địa bàn tỉnh, kịp thời tham mưu đề xuất, báo
cáo UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT N. T. C. Hoàng;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K10

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Tự Công Hoàng

9865 28 12